Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.

E-mail: administracao@iconha.es.leg.br
Site: www.iconha.es.leg.br.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 006/2024
Processo n° 016/2024

ID CIDADES: 2024.032L.02.00001.09.0004

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES.

CONTRATADO: BDNET SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS – CNPJ 09.501.414/0001-79

OBJETO: fornecimento de internet banda larga.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO: Fonte: 150000009999 – Recursos não vinculados de impostos e

transferências de impostos. Recursos ordinários, projeto/atividade: 2.002 –

manutenção das atividades do Poder Legislativo, elemento de despesa: 33903900000

– outros serviços de terceiros pessoa jurídica, ficha 25 – outros serviços de terceiros

pessoa jurídica.

VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 31/01/2025, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº.

14.133/21.

DATA DE ASSINATURA: 01/02/2024.

Iconha, 02 de fevereiro de 2024

Ediana Carla Curitiba
Presidente da Câmara